РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012 г № 01

п. Бохан
«Об образовании избирательных участков по проведению выборов 04.03.2012 г. Президента Российской Федерации, депутата представительного органа МО «Боханский район» по одномандатному округу № 5»

На основании  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 25 ноября 2011г. № 442-СФ «О назначении выборов Президента Российской федерации», Решения Боханской территориальной избирательной комиссии Иркутской области № 8/46 от 12 декабря 2011г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения выборов 04.03.2012 г. Президента Российской Федерации, депутата представительного органа МО «Боханский район» по одномандатному округу № 5 образовать на территории муниципального образования «Боханский район» 41 избирательный участок:

Избирательный участок № 217
Центр - с. Вершина, ул. Школьная, д. 52, помещение начальной школы – детского сада. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Вершина, Ида, Нашата, Хонзой.

Избирательный участок № 218
Центр – с. Дундай, ул. Центральная, д. 32, помещение администрации муниципального образования «Шаралдай». В состав избирательного участка включить населенный пункт: Дундай.

Избирательный участок № 219
Центр – д. Харагун, ул. Центральная, д. 19, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Харагун, Веселая Поляна, Бозой, Граничная.
Избирательный участок № 220
Центр – с. Тихоновка, ул. Ленина, д. 1, помещение социокультурного центра. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Тихоновка.

Избирательный участок № 221
Центр – с. Чилим, ул. Центральная, д. 11, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Чилим, Парамоновка.

Избирательный участок № 222
Центр – с. Укыр, , ул. Школьная, д. 24, помещение администрации муниципального образования «Укыр». В состав избирательного участка включить населенные пункты: Укыр, Харгелок, Лаврентьевская, Тачигир.
Избирательный участок № 223
Центр – д. Петрограновка, ул. Лесная, д. 44, помещение начальной школы – детский сад. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Петрограновка.

Избирательный участок № 224
Центр – д. Маньково, ул. Центральная, 21, помещение сельского клуба. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Маньково, Усть-Укыр.

Избирательный участок № 225
Центр – д. Нововоскресенка, ул. Трактовая, д. 8, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Воскресенка.

Избирательный участок № 226
Центр – д. Русиновка, ул. Ключевая, д. 5, помещение начальной школы – детского сада. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Русиновка.

Избирательный участок № 227
Центр – с. Хохорск, ул. Ленина, д. 49, помещение сельского дома культуры. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Хохорск, Ижилха.
Избирательный участок № 228
Центр – д. Харатирген, ул. Ленина, д. 49, помещение начальной школы – детского сада. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Харатирген.

Избирательный участок № 229
Центр – д. Шунта, ул. Депутатская, 10А, помещение начальной школы – детского сада. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Шунта, Херетин.

Избирательный участок № 230
Центр – п. Бохан, мкр. Северный, ул. Карла Маркса, д. 3, помещение СДК «Молот» п. Северный. В состав избирательного участка включить улицы: Лихачева, Российская, К-Маркса, Блинова, Циолковского, Солнечная, Звездная, Профсоюзная, Молодежная, Комсомольская, Школьная, Степная, Заречная, Майская, Кирова, Гагарина, Мира, пер. Луговой, Университетская.

Избирательный участок № 231
Центр – п. Бохан, ул. Ленина, д. 46, помещение кинотеатра «Колос». В состав избирательного участка включить улицы: Малиновская, Пионерская, Набережная, Никифорова, Ключевая, Колхозная, Садовая, Ленина, ограда БПУ, Д-Банзарова, Нагорная, Степанова, Советская, Лесная, Ремесленная, Балтахинова, Депутатская, полевая, Трудовая, Калинина, Терешковой, Байкальская, Рабочая, Коммунальная, Бытовая, Речная, Идинская, Свердлова, пер. Типографский, Инкижинова, Северная. 25-5-32

Избирательный участок № 232
Центр – п. Бохан, ул. Киевская, д. 11, помещение СДК п. Южный. В состав избирательного участка включить улицы: Юбилейная, Пролетарская, Коммунистическая, Киевская, Заводская, Дорожников, Сосновая, Кооперативная, Таежная, Клиническая, Полярная, Ангарская.

Избирательный участок № 233
Центр – д. Заглик, ул. Трактовая, д. 5, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Заглик.
Избирательный участок № 234

Центр – д. Булык, ул. Лесная, д. 10, помещение начальной школы - детского сада. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Булык.
Избирательный участок № 235
Центр – с. Новая Ида, ул. Центральная, д. 46, помещение социокультурного центра «Идиночка». В состав избирательного участка включить населенные пункты: Новая Ида, Усть-Тараса.
Избирательный участок № 236
Центр – д. Хандагай, ул. Комсомольская, д. 18, помещение начальной школы – детского сада. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Хандагай, Гречехон.

Избирательный участок № 237
Центр – с. Тараса, ул. Ленина, д. 17, помещение социокультурного центра «Тарасиночка». В состав избирательного участка включить населенные пункты: Тараса, Заведение.

Избирательный участок № 238

Центр – д. Новый Алендарь, ул. Школьная, д. 1, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Алендарь.
Избирательный участок № 239
Центр – с. Красная Буреть, ул. Мира, д. 24, помещение сельского клуба. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Кулаково, Красная Буреть.

Избирательный участок № 240
Центр – с. Олонки, ул. Р. Хомколова, д. 8, помещение социокультурный центр. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Олонки.

Избирательный участок № 241
Центр – д. Захаровская, ул. Трактовая, д. 9, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Захаровская.

Избирательный участок № 242
Центр – д. Грехневка, ул. Школьная, д. 2, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Грехневка.

Избирательный участок № 243
Центр – д. Воробьевка, ул. Школьная, д. 15, помещение неполной средней школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Воробьевка, Шипняговка.

Избирательный участок № 244
Центр – с. Александровское, ул. Дзержинского, 35, помещение здания администрации муниципального образования «Александровское». В состав избирательного участка включить населенные пункты: Александровское, Жилкино, Ключи.
Избирательный участок № 245
Центр – с. Буреть, ул. Центральная, д. 27, помещение администрации муниципального образования «Буреть». В состав избирательного участка включить населенный пункт: Буреть.
Избирательный участок № 246
Центр – д. Быргазово, ул. Дорожная, д. 13, помещение сельского клуба. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Быргазово, Шарагун.

Избирательный участок № 247
Центр – д. Грязная, ул. Пионерская, д. 3, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Грязная.

Избирательный участок № 248
Центр – д. Калашниково, ул. Клубная, д. 1, помещение сельского клуба. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Калашниково, Махонькино.

Избирательный участок № 249
Центр – д. Гречехон, ул. Школьная, д. 11, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Гречехон, Тыргур.

Избирательный участок № 250
Центр – с. Каменка, ул. Школьная, д. 1, помещение администрации муниципального образования «Каменка». В состав избирательного участка включить населенные пункты: Каменка, Бахан, Склянка.

Избирательный участок № 251
Центр – д. Угольная, ул. Школьная, д. 33, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенный пункт: Угольная.

Избирательный участок № 252
Центр – д. Морозово, ул. Школьная, д. 3, помещение основной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Морозово, Пашково, Макаровская, Вантеевская, Бекет.

Избирательный участок № 253
Центр – д. Логаново, ул. Трудовая, д. 26, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Логаново, Тымырей.

Избирательный участок № 254
Центр – с. Крюково, ул. Кузнецовская, д. 36А, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Крюково, Ершово.

Избирательный участок № 255
Центр – с. Казачье, ул. Мира, д. 1Б, помещение социокультурного центра «Благовест». В состав избирательного участка включить населенные пункты: Казачье, Черниговская, Байханово.
Избирательный участок № 256
Центр – д. Мутиново, ул. Полевая, д. 1, помещение начальной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Мутиново, Донская.

Избирательный участок № 257
Центр – с. Середкино, ул. Ленина, д. 2, помещение средней общеобразовательной школы. В состав избирательного участка включить населенные пункты: Середкино, Картыгей.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и на сайте МО «Боханский район» bohan.irkobl.ru
                                                                                                      С.А. Середкин